SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

SUBSECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2010

O Conselho Escolar “Joaquim de Araújo e Silva”, da Unidade Escolar Escola Estadual Joaquim

de Araújo e Silva” no Estado de Goiás, pessoa jurídica de Direito Privado, com sede na Rua

Catarina Elias Sebba, nº 315, Centro, Catalão Goiás inscrita no CNPJ sob o nº. CNPJ

00.692.818/0001-12. neste ato representado pelo Presidente do Conselho a Srª. Helena Costa

Damasceno, no uso de suas prerrogativas legais, em cumprimento do estabelecido pela Lei nº.

11.947/2009 e Resolução/CD/FNDE nº 38 de 16 de julho de 2009, por meio desta Secretaria da

Educação do Estado de Goiás, torna público que realizará Chamada Pública para aquisição de

gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao

atendimento ao Programa de Alimentação Escolar, para o período compreendido entre 02/08 a

30/10/2010. Os interessados deverão entrar em contato com com Belinda do Rosário Rosa

Borges, no endereço acima citado ou pelo telefone (64) 3411-3001. A documentação para

habilitação e proposta de preços até o dia 19/10/2010, no horário de 7:30 às 11:30

hs e 13:00 às 17:00 horas, no local acima citado.